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Doskonale spisały się siatkarki plażowe MKS-u Zryw-Volley Iława w Turnieju Półfinałowym
Mistrzostw Polski w Siatkówce Plażowej Juniorek. W zawodach rozgrywanych w
malowniczym Kamieniu Krajeńskim w środę 22 czerwca nasze siatkarki: Monika Gorzka i
Joanna Karpińska, zajęły pierwsze miejsce, natomiast ich klubowe koleżanki: Natalia Mejka
i Kamila Sitnik, trzecie miejsce, tym samym uzyskując awans do Turnieju Finałowego
Mistrzostw Polski w Siatkówce Plażowej Juniorek. Trzecia para naszych zawodniczek:
Aleksandra Tomaszewska i Aleksandra Bludau po dwóch przegranych meczach uplasowały
się na miejscu dziewiątym.

Decyzją PZPS awans z czwartego miejsca uzyskały zawodniczki MLKS Foto „Ola" Ostróda Kosobucka
Marta/Legieta Kinga, w związku z udziałem Kingi Legiety w Kontynentalnym Turnieju
Kwalifikacyjnym do Igrzysk Olimpijskich, który odbywał się w terminie turnieju półfinałowego.

- Cieszy awans naszych zawodniczek do finałów, ale przed nami okres ciężkiej pracy w celu
przygotowania się do gry o najwyższe trofea w Polsce - mówi trener Zrywu Mieczysław Pietroczuk. -
Do turnieju półfinałowego przystąpiliśmy po tygodniowej przerwie w treningach spowodowanej
pracą przy organizacji World Tour Warmia Mazury Grand Slam w Olsztynie. Tylko raz podczas
pobytu w Olsztynie udało się potrenować późnym wieczorem, a zmęczenie tygodniową pracą przy



boiskach podczas turnieju półfinałowego dawało się we znaki. Tym bardziej cieszy tak doskonały
wynik naszych siatkarek.

Turniej Finałowy Mistrzostw Polski odbędzie się w dniach 12-14 lipca 2016 roku.

KLASYFIKACJA KOŃCOWA TURNIEJU PÓŁFINAŁOWEGO MISTRZOSTW POLSKI W SIATKÓWCE
PLAŻOWEJ JUNIOREK
Kamień Krajeński 2016:

1. Gorzka Monika, Karpińska Joanna - MKS Zryw-Volley Iława
2. Orlicka Magdalena, Wachowicz Marta - KS Pałac Bydgoszcz
3. Mejka Natalia, Sitnik Kamila - MKS Zryw-Volley Iława
4. Ceynowa Agata, Paszke Julia - UKS Zatoka 95 Puck
5-6. Przyradzka Marta, Przyradzka Zofia - UKS Zatoka 95 Puck
6-6. Królak Nikola, Wilczyńska Angelika - TS Sopocki Potok Kamionka
7-8. Lamek Agata, Zielonka Marta - UKS Libero Starogard Gdański
7-8. Bronisz Joanna, Chyła Agata - Energa Gedania
9-12. Krawczyk Alina, Świątkowska Aleksandra - MUKS Joker Świecie
9-12. Styber Martyna, Łubniewska Sandra - UKS Osiemnastka Szczecin
9-12. Białek Weronika, Kaczmarek Paulina - PSPS Chemik Police
9-12. Bludau Aleksandra, Tomaszewska Aleksandra - MKS Zryw-Volley Iława
13-14. Trybuła Agata, Trybuła Maja - MUKS Joker Świecie
13-14. Furmańska Klaudia, Olchowik Nikola - Stocznia Darłowo
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